
نگاهی به »بازی مرکب«؛ شورشی علیه بازی سرمایه!
گروه فرهنگ و هنر-  »پول پشت پول، خون پشت خون شاید بهترین تعریفی باشد که بتوان از این سریال انجام داد. 
فصل دوم سریال »بازی مرکب« با همان الِمان های مشخص فصل اول منتشر شد و با این وجود که همان شورانگیزی، نقد 

صریح و نبوغ وحشتناک را ندارد اما در دل خود حاوی نکات تازه و حرف های مهمی است.
در اینجا می بینیم ســونگ گی هون بازیکن شــماره ۴۵۶ که چهارصد و پنجاه و شش میلیارد پول کره ای برده است با 
وجود وجدان بیدار شده دیگر نمی تواند لذتی ببرد و زندگی کند. او دنبال خرج کل سرمایه خود برای نابودی آن جزیره 
و بازی ســت. این شــاید نتیجه کل نظام های ســرمایه داری است که پول داشتن و به دست آوردن سرمایه هنگفت در این 
زندگی نیاز مُبرم به وجدان خواب آلود و جهل دارد. چون شــما با آگاهی و وجدان بیدار شــبیه بازیکن ۴۵۶ می شــوید که 

تماماً در عذاب و برزخ هستید.
اما اینجا مانند فصل اول خوک بلورین )خوک قلک( مانند یک شبکه نئونی برق می زند و حواس تمامی آدمیان این 
مسابقه را به خود جلب می کند، عین نئونی که برای یک حشره است، حشره ای که جذب نور، پوچی و هیچ شدن است. 
بازی خود استعاره ای ست از بازی در این جهان و این زندگی را یک بازی می بیند زندگی پسامدرن بازی سرمایه است و آن 
خوک بلورین تمام خاستگاه، امیال و نیاز بشر امروزی است. بازی سرمایه هنوز هم جان می گیرد آن هم جان های زیاد. در 
دنیای سرمایه نئولیبرالی بی پولی یعنی مرگ. پس برای مردم در این نظام های مستقر انتخاب باید میان مرگ و بازی کردن 
باشد. به همین دلیل بازی کردن و در بازی بودن رأی می آورد، به خاطر اینکه فرقی بین مردن و مرگ وجود دارد! در دنیای 
بدهکار بانک و صندوق های وامی هر روز زندگی کردن و بودن یک مردن است. همراه با درد، فلاکت، سختی و هزاران 
بار شکست و احساس بیهودگی محض و ماندن و دلیل بودن همگی اینجا تقریباً یک چیز است: بدهی مالی. سوال مهم در 
این جزیره گم و پنهان برای ما این است؟! آیا رستگاری و آرامش در دنیای نئولیبرالیته همان مرگ و بوسه زدن به تابوت 
است؟ چیزی که بیش از همه فیلمساز هم به آن اشاره و هم تاکید دارد و این مسئله شخصی منم است، همین خون، دوباره 
خون و ریختن زیاد خون اســت که نه به شــکل و فرم سینمای وحشت، جنایی، اسلش یا هر چیز دیگری بلکه فقط برای 

رسیدن به پول و نشان دادن سرمایه، چشم و وجدان را کور می کند است!
مانند بازی دوم و شــادی و بازی کردن روی خون دیگران و تاکید به افتادن وســایل بازی و پاهای بازیگران بر خون 
بازیکنان مرده و یا در جای دیگر اشارات آگراندیسمان شده از خون های ریخته و بعد شروع هر بازی و بازی دیگر است. 
این تاکید درست و آنتی تز معنایی بر انتقال این مفهوم است که خون و خونریزی نشانه ای است از اینکه بدون این ها نظام 
پول بی معنی می شود. حتی در بازی گوی چرخان )میدان گرد بازی( و کشتن بازیکن ها )آدم ها( تشبیه به میدان سرخ مسکو 
اســت که شــاید به ما این معنا را می دهد که هر جا قدرت سیاســی به میدان آید، میدان خون به پا خواهد شد. حال قدرتی 

برای اهداف سیاسی و حیات کمونیستی خود یا حیات سرمایه و پولی.
شاید بتوان گفت فیلمساز هوانگ دونگ هیوک )که تحصیلات خود را در آمریکا و دانشگاه کالیفرنیای جنوبی گذرانده( 
پا را فراتر گذاشته و با نشان دادن اجساد و بدن های نیمه جان در تابوت بازی قدرت نئولیبرالیته را به ورطه عمیق تر کشانده، 
جایی که بازیکن ها تیر می خورند و قبل از اینکه کامل بمیرند در سیستمی پنهانی اجزای بدنشان که سالم است جدا می شود 
تا به پولدارهایی نیازمند به اعضای بدن فروخته شود. قدرت سرمایه داری حتی دست از جنازه نیمه جان افراد هم بر نمی دارد 
و تا ثانیه آخر از هر بخش آنها به فکر منافع عظیم و غیر انسانی خود استفاده می کند. بازیکن ها در این سیستم فکر می کنند 
مرگ و تابوت پایان این بازی و سیستم نئولیبرالیسم است، ولی آنها حتی در تابوت و لحظه تبدیل »هستنده به نیستی« هم 
آرامش ندارند زیرا ابَر سرمایه دارها برای اعضای بدنشان و زنده ماندن بافت های اساسی در حال رقابت و جنگ هستند و 

سر جسم داغ مرده هم در جدل و دعوا هستند!
چیزی که در این فصل پررنگ شــده این اســت که هیچ رحم و شفقتی در میان نیست، اینجا اولویت اول و آخر پول 
است و چیستی انسان و چیستی آفرینش جوابش تبدیل به یک کلمه شده! آن هم »پول«. چند نکته کم اهمیت و شاید پیش 
پا افتاده که قبل از نتیجه گیری این فصل بی ارتباط نباشد گفته شود؛ ۱- شماره بازیکن اصلی که صاحب اجرای این سیرک 
مضحک اســت دو صفر یک )۰۰۱( اســت که پیش کد آمریکاست. شاید مفهوم آن این است مجری و برگزارکننده بازی 
سرمایه داری و بنگاه های پول در دنیا آمریکاست. ۲- اشاره مستقیم به سرمایه گذارهایی هرمی چون کویین، بیت کوین و 
دیگر رمز ارزها که چطور زیر شاخه های خود را به فلاکت می رسانند و فقط نفرات اصلی شاخه جان سالم به در می برند و 
باقی نابود می شوند. ۳- دختر باردار در مسابقه و بچه ای که به دنیا نیامده به ما بشارت می دهد در این رقابت نئولیبرال حتی 
قبل از به دنیا آمدن مشغول جنگیدن و مسابقه سرمایه می شوید. ۴- پراکندگی شرکت کنندگان از خواننده، بازاری، ارتشی، 
رقصنده، پولدار، فقیر و غیرههر کدام به نوعی در مواجه با بانک ها و وام ها قرار گرفته و مقروض بانکی و پولی هستند و با 

شکست راهی جز حضور در جزیره خوک بلورین )مرگ( را ندارند!
در نتیجه گیری مهم این فصل باید این نکته را گفت که سوال های مهم تفکری و چیستی حضور توسط بازیکن ۰۰۱ 
بیان می شود و بازیکن آخر ۴۵۶ به دنبال جواب ها می گردد. راه حلی که پیش روی ما قرار می گیرد برای جواب نهایی جهت 
نتیجه به نظر عالی می آید. یعنی شورش علیه سیستم، مقابل نظامی و خشونت ممکن در برابر ابَر نظام سرمایه داری است. 
راه حلی به غایت قابل پیش بینی و درخور سیســتم فاشیســم وار پول. جایی که تعداد محدود دست به شورشی علیه نظام 
برگزارکننده می زنند و تا فتح اتاق مرکزی یا اتاق فکر پیش می روند. اما نتیجه گیری و جوابیه فیلمساز زیباتر است، شکست 
و دوباره شکست چیزی که قابل فهم و درک است. چون جلوی این سیستم تا دندان مسلح شده و آغشته به سرمایه راهی 
جز شورش نظامی و البته شکست باقی نمی ماند. به طوری که می گوید حتی با جنگیدن مسلحانه هم، باز امکان پیروزی 
معنا بر پول، تفکر بر سرمایه و آگاهی بر جهل ممکن نیست و همه ما در این بازی شکست خواهیم خورد. اما چیزی که 

برای شخص خودم مهم است تلاش، مبارزه و ایستادگی جلوی جهانی شدن و این نظام نئولیبرال هیولا است.«

نیـما رجبـی

فرهنگ و هنر8

 برقراری مسیرهای جدید پروازی
شرکت هواپیمایی کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

پروازهای جدید هواپیمایی کیش در مسیر کیش - ارومیه - کیش  در بازه 
زمانی  ۱۴۰۳/۱۲/۲  لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ با فرکانس دو پرواز هفتگی

 در روزهای دوشنبه و پنجشنبه انجام خواهد شد.

مسافرین گرامی می توانند بلیط مورد 
نظر خود را از طریق وب سایت رسمی 

هواپیمایی کیش به آدرس
 www.kishairlines.ir ، دفاتر فروش و 

یا آژانس های مسافرتی تهیه نمایند.

با کیش ایر
 از ارومیه به جزیره 

کیش پرواز کنید

گروه فرهنــگ و هنر-بیش از 
۱۵۰ فیلم از ۲۱ کشــور جهان در ایام 
نوروز از تلویزیون پخش می شــود 
که از این میان ۱۳ فیلم ایرانی هســتند 
و بــرای اولیــن بار از ســیما پخش 
می شــوند؛ برخی از ایــن آثار اکران 
شــده اند و برخی هم برای اولین بار 

از تلویزیون پخش می شوند. 
در ایــن راســتا نــام فیلم هایی 
چــون »آبی روشــن«، »پرویز خان«، 
»کارو«، »سرهنگ ثریا«، »آپاراتچی«، 
»تورقوزآبــاد«، »شــب طلایــی« و 
»عطرآلود« اعلام شده است که نوروز 

از تلویزیون پخش می شوند. 
همچنین »پرواز ۱۷۵« که اکران 
ســینمایی هم نشــده اســت، سهم 

نوروزی تلویزیون خواهد بود.
انیمیشــن »ایلیا در جستجوی 
قهرمــان« و »مســافری از گانورا« از 
دیگــر فیلم هــای نــوروز ۱۴۰۴ در 

تلویزیون هستند.
»آبی روشــن«: بــا بازی 
مهران احمدی و مهران غفوریان

»آبی روشن« سال ۱۴۰۲ توسط 
بابک خواجه پاشا ساخته شد. این فیلم 
که اولین محصول مشــترک سازمان 
هنری رسانه ای اوج و بنیاد سینمایی 
فارابی به شــمار می رود، نخستین بار 
در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 

اکران شد.
در »آبی روشن« مهران احمدی، 
مهــران غفوریــان، ســارا حاتمی، 
مرتضی امینی تبــار، روح الله زمانی، 
علی اکبــر اصانلو و کاظــم هژیرآزاد 

بازی می کنند.
»پرویــز خان«: یــک درام 
ورزشی درباره پرویز دهداری

امــا »پرویز خان« یک فیلم درام 
ورزشی به تهیه کنندگی عطا پناهی و 
کارگردانی علی ثقفی است که در سال 
۱۴۰۲ در سازمان هنری رسانه ای اوج 
ساخته شد. علی ثقفی در اولین تجربه 
کارگردانی ســینمایی خود مقطعی از 
زندگــی پرویز دهــداری را با بازی 
سعید پورصمیمی به تصویر کشیده ا 
ست. این فیلم نخستین بار در چهل و 
دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
رونمایی شد و از ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ در 

سینماهای ایران اکران شد.

احمــد  ســاخته  »کارو«: 
مرادپور با بازی مریلا زارعی

در میــان فیلم های نــوروزی 
تلویزیــون نــام »کارو« ـ فیلمــی از 
احمد مرادپور هم به چشم می خورد. 
کارو ســال ۱۳۹۸ ســاخته شد و در 
ســی ونهمین دوره جشــنواره فیلم 
فجر حضور داشت. فیلم درباره کارو 
نوجوان کرمانشــاهی اســت که بعد 
از ســال ها تمرین به تیم ملی کشتی 
دعوت می شود. مریلا زارعی، پیمان 
مقدمی و حبیب پاینده بازیگران فیلم 

هستند.
»ســرهنگ ثریــا«: ژالــه 
صامتی در فیلمــی با موضوع 

تروریستی
»ســرهنگ ثریا« که در فهرست 
فیلم های نوروز ۱۴۰۴ دیده می شود، 
به نویسندگی و کارگردانی لیلی عاج 
و تهیه کنندگی جلیل شعبانی محصول 
۱۴۰۱ اســت. این فیلــم در چهل و 
یکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
فجر به نمایش درآمد و انتشارش در 
۱۰ آبان ۱۴۰۲ آغاز شد. ژاله صامتی، 
حمیدرضــا محمدی، وحید آقاپور و 
دیبا زاهدی در این فیلم بازی کرده اند.
فیلم »ســرهنگ ثریا« محصول 

سازمان هنری رسانه ای اوج است که 
از زاویه ای متفاوت به حضور گروهک 
تروریستی منافقین در پادگان اشرف 
می پردازد. داستان مادری که فرزندش 
توسط گروه منافقین به پادگان اشرف 
رفته است و مادر تلاش خود را برای 
آزادی فرزندش از دســت این گروه 

تروریستی انجام می دهد.
»آپاراتچی«: روایتی از یک 

عاشق سینما
»آپاراتچــی« کــه در چهــل و 
دومین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
فجر اکران شــد و جایزه ویژه هیات 
داوران را دریافت کرد، برداشتی آزاد 
از رمانی با همین نام نوشــته روح الله 
رشیدی اســت و دلبستگی های یک 
نقاش ســاختمان عاشق ســینما را 
روایت می کند که در تولید چند فیلم 
کوتاه موفق شده و در آرزوی ساختن 
نخستین فیلم سینمایی خودش است.
فیلمــی  »تورقوزآبــاد«: 

کمدی با بازی نیما شعبان نژاد
فیلــم »تورقوزآبــاد« در ژانــر 
کمدی ـ درام محصول ســال ۱۳۹۸ 
به کارگردانی »علی شــاه حســینی« 
است که اکران آنلاین آن در فروردین 
۱۴۰۲ شروع شــد. بازیگرانی که در 

این فیلم کمدی و درام به ایفای نقش 
پرداخته اند، می توان نیما شعبان نژاد، 
آناهیتا درگاهی، محمد بحرانی، هومن 
حاجی عبدالهی، مجید مظفری، سیما 
تیرانداز، مجید پتکی، فیروز سلیمانی 

و آرمین توپچی را نام برد.
»عطرآلــود«: بــا بــازی 
هــدی  و  زمانــی  مصطفــی 

زین العابدین
تلویزیــون نوروز امســال فیلم 
»عطرآلــود« را هم پخش می کند. این 
فیلم به کارگردانی هادی مقدم دوست 
محصول سال ۱۴۰۱ است و در چهل و 
یکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
فجر اکران شد. در خلاصه داستان فیلم 
آمده است: »علی که استعداد خوبی در 
عطرسازی دارد و در آستانه پدر شدن 
است، با چالش های جدیدی مواجه 
می شــود؛ او در همین فرصت کوتاه 
باید تمام کارهــای باقی مانده اش را 
به سرانجام برساند.« مصطفی زمانی، 
هدی زین العابدین، کوروش تهامی، 
همایون ارشــادی، حسام محمودی 
و ســودابه بیضایی بازیگران این فیلم 

هستند. 
»پــرواز ۱۷۵«: فیلمــی که 

هنوز اکران نشده است

»پرواز ۱۷۵« فیلمی به کارگردانی 
و نویســندگی محمدحسین حقیقت 
محصول ۱۴۰۲ اســت که در بخش 
نگاه نو چهل و دومین دوره جشنواره 
فجر حضور داشــت. ایــن فیلم قرار 
اســت قبل از اکران در ســینماها در 

تلویزیون به نمایش درآید.
ماجرا از آن جا آغاز می شــود که 
یک کودک جنوبــی یک ماهی صید 
می کند. او در کمال تعجب در شــکم 
ماهی متوجه چیزی می شــود. چیزی 
کــه در شــکم ماهی پیدا می شــود؛ 
انگشتری است که به یکی از شهدای 
مفقودالاثــر جنگ ایران و عراق تعلق 
دارد. ادامه داســتان این فیلم با پیچ و 
خم های خود، طوری جلو می رود که 
این انگشــتر به دست مادر این شهید 
که سالهاست چشــم انتظار خبری از 

پسرش است؛ برسد.
جمشید هاشم پور، ثریا قاسمی، 
جعفــر دهقان، رضــا توکلی، مجید 
پتکی، اســماعیل خلج، اتابک نادری 
و افشــین صالحی بازیگران این فیلم 

هستند. 
شب طلایی: به تهیه کنندگی 

ابراهیم حاتمی کیا
»شــب طلایی« فیلمــی ایرانی 
به کارگردانی و نویســندگی یوسف 
حاتمی کیــا و تهیه کنندگــی ابراهیم 
حاتمی کیا محصول سال ۱۴۰۰ است. 
در این فیلم بازیگرانی چون حســن 
معجونی، یکتا ناصر، مریم ســعادت، 
مســعود کرامتــی، بهنــاز جعفری، 
 ســوگل خلیق و ســینا رازانی بازی 

کرده اند.
شــب طلایــی اولین بــار در 
چهلمین دوره جشــنواره فیلم فجر 
به نمایش درآمد. در خلاصه داســتان 
آمدهاست: در خانه مادربزرگ، همه 
خانواده دور هم جمع شده اند تا جشن 
تولدی برای مادربزرگ بگیرند. همه 
چیز خوب پیش می رود تا اینکه داماد 
خانواده که به دلیل سفر در این مهمانی 
حضور نداشــته ســرزده می رسد و 
شــمش طلایــش را می خواهد که 
چندین وقت قبــل به امانت در خانه 
مادربزرگ گذاشته بوده است. با یک 
گشتن ســاده متوجه نبود شمش طلا 
می شــوند. این ماجرا آغازگر تنشی 
 بــزرگ در بیــن اعضــای خانواده 

است.

فیلم های سینمایی که در نوروز برای نخستین بار از تلویزیون پخش خواهد شد
شبکه های تلویزیونی در تعطیلات نوروزی ۱۳ فیلم از سینمای ایران را برای پخش انتخاب کرده اند که همگی برای نخستین بار پخش می شوند.
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شــهرداری بســتک در نظر دارد به اســتناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بستک نسبت به فروش ۵2 قطعه اراضی تفکیکی در مالکیت خود از طریق مزایده اقدام 
نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده ازطریق سامانه ستاد اقدام نموده ،جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن های 3۱-0۷644322330 تماس 
حاصل نمایند. تضمین شــرکت در مزایده به مبلغ ۵% قیمت پایه واریز به حســاب سپرده سیبا 3۱0000238800۱ به نام شهرداری بستک و یا معادل آن ضمانت نامه 
بانکی می باشد. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در رد 
یا قبول هر یک از پیشنهادها مختاراست. هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی قیمت گذاری نیز بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله در 

اسناد مزایده مندرج است.

ه موقعیتردیف ر شما
قیمت پایه هر متر مساحتقطعه

مربع ریال

11520016/000/000آل عبائی1

11620016/000/000آل عبائی2

117194/8817/000/000آل عبائی3

12020015/500/000آل عبائی4

12120015/500/000آل عبائی5

12220015/500/000آل عبائی6

12320015/500/000آل عبائی7

12420015/500/000آل عبائی8

14324015/000/000آل عبائی9

14424015/000/000آل عبائی10

14524015/000/000آل عبائی11

2222818/000/000غرب مسجد جامع12

2322018/000/000غرب مسجد جامع13

سپید 3 14
822012/000/000غرب بیمارستان

سپید 3 15
1022012/000/000غرب بیمارستان

سپید 3 16
1122012/000/000غرب بیمارستان

سپید 3 17
1222012/000/000غرب بیمارستان

سپید 3 18
1422012/000/000غرب بیمارستان

سپید 3 19
1522012/000/000غرب بیمارستان

سپید 3 20
1622012/000/000غرب بیمارستان

34226414/000/000خوشکام21

353210/5414/000/000خوشکام22

38730013/500/000خوشکام23

496228/7212/000/000خوشکام24

497228/7212/000/000خوشکام25

51930012/000/000خوشکام26

521297/611/000/000خوشکام27

535297/612/000/000خوشکام28

56022810/000/000خوشکام29

56220410/000/000خوشکام30

56522810/000/000خوشکام31

56722810/000/000خوشکام32

569225/611/000/000خوشکام33

58730011/000/000خوشکام34

60630012/000/000خوشکام35

60930012/000/000خوشکام36

619229/9211/000/000خوشکام37

623229/9211/000/000خوشکام38

66526413/000/000خوشکام39

66826413/000/000خوشکام40

شهیدی 41
12174/2815/000/000شرق کاروانسرا

شهیدی 42
52291/5115/000/000شرق کاروانسرا

شهیدی 43
89303/7315/000/000شرق کاروانسرا

شهیدی44
90315/9815/000/000 شرق کاروانسرا

شهیدی45
127389/7715/000/000 شرق کاروانسرا

2920012/000/000نخل و آفتاب46

10033008/000/000لشتردان47

10938415/000/000عابدی48

16724015/000/000عابدی49

36526218/000/000کرمی نیا50

4620017/000/000ابوالقاسم خضرائی51

4727017/000/000ابوالقاسم خضرائی52

آگهی مزایده فروش زمین

شناسه :۱889۱0۷شهرداری بستک
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